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FUERA DE CARTA

GAZPACHO HELADO

ANCHOAS DEL CANTABRICO
PAN TOSTADO

PATE DE CAMPANA
PEPINILLOS Y PAN TOSTADO
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ENSALADA LIONESA
HUEVO ESCALFADO, CROUTONS, BACON
FRITO ALINO VINAGRETA DE MOSTAZA
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ENSALADA DE GAJOS DE TOMATE “CASI” DE ALMERIA
AOVE Y SAL EN ESCAMAS

5,3€

17,5€

9,5€

15,2€

10€



